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2c

2d

2e

2f

2a

2b

2g

2h

2i

V1

V2

V3

P1

V1

V1

V1

V1

Allineamento (A)

Fili fabbricativi

Aree per parcheggi

Superficie fondiaria (SF)

Edifici previsti

Posto auto per portatore di handicap

Percorsi pedonali

P

V

Strada privata

n

Limite del piano attuativo

Cabina elettrica MT

Spazi pubblici attrezzati a parco
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